*facta, hoc dicit.*

P[ro]pter malitiam f[ac]tum: plebis cogitur interdum

Pr[em]ul ab ip[s]ius regime declinare: veluti, quan-

do plebs tam durus erit, ut apud ipsam amplius

proficere non possit. Item pro gravi scandalo, & vita

cam alter letat, non potest, licet Episcopo petere

cessionem, ne plus temporalem honorem, quam exer-

citur videtur sic dare scalam.

*Irregularitatem potest renunciari. b.d.*

Item si ob irregularitatem: puta si bigamus. Quod

si forte de legitimo matrimonio non fit natus. Quod

huiusmodi irregularitatem subiecte non potuerit, si ta-

men & culpa latet, & causa, cum eo qui solum laudabi-

liter impletiv officium, injuncta sibi competenti peni-

tentia, poterit non minus utiliter quam misericorditer

dispici.

*C. unico de verum permis. in 6. b. C. nisi cum pridem. ex-*

*ist. c. d. ca. nisi. §. proper. ext. eod. tit. d. d.ca. nisi. §. alia*

*veri. e. d. r. nisi. §. pro defitu. f. Ca. nisi. §. proper. malitiam.*

*g. d. nisi. §. pro gravi. h. d.ca. nisi. §. persona.*

*Gratia laboru fugendi non potest renunciari. b. d.*

**C**eterum si ob alias causas renunciationem affe-  
ctantes audiunt non sunt: dum forte aliqui labores  
angustias declinantes, ad oculum, aduersus gloriosam Ponti-  
ficas exemplum, aspirare contendant.

*Episcopus qui sine ad vitam Monachalem transiit, non potest  
rufus ad Episcopalem dignitatem reverti. b. d.*

**A**ccidit autem interdum, ut Episcopus humilitatis &  
penitentiae causa, ab Ecclesia sua removatur: quod  
tunc contingit, cum quis Apostolica concessione ab Epis-  
copali sede ad Monachalem descendit subjectionem.  
Quo casu alius in locum ejus subrogari poterit: ille vero  
religere, Constantinopolitanum & Concilio vetante,  
nequam valebit.

*Impeditus administrare Episcopatum, & propero Monachus  
cessante impedimento, potest reverti ad Episcopalem dignitatem.*

**C**eterum & speciales quida causas inveniuntur, in  
quibus, praedito Concilio non obstante, is qui vi-  
tam monachalem elegit, rufum licet potest ad Episco-  
patum assumi. Si enim quis, perfectionis rabie taci-  
ente, vel prepeditus adversa valetudine corporis, em-  
p[ro]fectus nequeat in regime pastorali, de superioris au-  
thoritate ad monasticam vitam descendat, perfectionis  
vel agridantis impedimento cessante, ad Episcopalem  
potest religere dignitatem. Idem iuris est, si quis pro-  
per doctrina defectum, locum regiminis deferent, au-  
thoritate Apostolica ad oculum se contulerit monachus:  
nam si per exercitum lectionis, scientia reperit margari-  
tam, proculdubio denou vocatus ad Cathedram pa-  
talem, redire poterit.